

## Michał Sikorski

### Wykształcenie:

Pan Michał Sikorski ukończył studia magisterskie na wydziale Ekonomii Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (Finanse i Bankowość). Posiada desygnację CFA (Chartered Financial Analyst).

### Doświadczenie zawodowe:

2020 – obecnie	<b>Rafako S.A.</b> W-ce Przewodniczący Rady Nadzorczej
2020	<b>Rafako S.A.</b> Członek Zarządu – czasowe oddelegowanie z RN
2019 – 2020	<b>Rafako S.A.</b> Członek Rady Nadzorczej
2018- obecnie	<b>PFR TFI</b> Zarządzający Funduszami
2015-2018	<b>BPH TFI</b> Zarządzający Portfelem
2007-2015	<b>Santander Asset Management</b> Analityk rynku akcji
2006	<b>EY Corporate Finance</b> Intern

Ekspert w dziedzinie analizy fundamentalnej przedsiębiorstw oraz realizacji projektów inwestycyjnych. Pierwsze doświadczenie zdobywał w EY w doradztwie transakcyjnym, w zespole transakcji infrastrukturalnych. Doświadczenie analityczne budował w BZ WBK Asset Management, następnie Santander Asset Management, odpowiadając za inwestycje w regionie CEE, Austrii, Turcji, CIS oraz Europy Zachodniej. Zarządzał portfelem akcyjnym oraz funduszem surowcowym w BPH TFI. Z sukcesem współtworzył program PPK w grupie PFR, był też członkiem zespołu zarządzającego portfelem PPK w PFR TFI. Realizował inwestycje w ramach pierwszego w Polsce funduszu funduszy PE, realizował transakcje w ramach Funduszu Ekspansji Zagranicznej, odpowiada za część publiczną portfela funduszy PFR. Jest członkiem Komitetu Inwestycyjnego w PFR TFI.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Michał Sikorski nie spełnia kryteria niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym.

Pan Michał Sikorski nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do FERRUM S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Michał Sikorski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.